

Rekapitulácia rozpočtu

Stavba: Rekonštrukcia a odstránenie havarijného stavu kultúrneho domu, kuchyne a sociálneho zariadenia

Sadzby DPH	
A	B
20%	0%

Názov objektu	ZRN	VRN	HZS	Kompl.čin.	Ost. náklady	Cena
Rekonštrukcia a odstránenie havarijného stavu KD, kuchyne a soc. zariadenia	6 630,96	0,00	0,00	0,00	0,00	6 630,96
Celkom bez DPH	6 630,96	0,00	0,00	0,00	0,00	6 630,96
DPH 20% z	6 630,96					1 326,19
DPH 0% z	0,00					0,00
Celkom						7 957,15



 28. 12. 2014

Odberateľ: Obec Vitanová

Projektant:

Spracoval:

Dodávateľ: OK - TEAM s.r.o. Trstená

Ks:

Stavba: Rekonštrukcia a odstránenie havarijného stavu kultúrneho domu, kuchyne a sociálneho zariadenia

Dátum: 5. 10. 2016

Objekt: Rekonštrukcia a odstránenie havarijného stavu kultúrneho domu, kuchyne a sociálneho zariadenia

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		Práce HSV							
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY							
11/A 1	612401991	Priplatok za prísadu pre zvýšenie prínavosti omietok	m2	45,520	0,29		13,20	0,005	0,000
R/RE	612421739	Omietka vnút. stien vápenná štuková na pletive	m2	45,520	8,20		373,26	0,000	0,000
R/RE	612481118	Potiahnutie vnút. stien sklovláknitým pletivom vŕtáčeným do tmeľu	m2	45,520	2,80		127,46	0,000	0,000
11/A 1	631313611	Mazanina z betónu prostého tr. B 20 hr. 8-12 cm	m3	1,730	110,00		190,30	3,829	0,000
11/A 1	631319173	Pripl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuže hr. do 12 cm	m3	1,730	2,90		5,02	0,000	0,000
11/A 1	632451024	Vyrovňavací poter z cem malty MC-15 v páse na murive hr. do 5 cm	m2	14,415	7,85		113,16	1,774	0,000
R/RE	632481713	Vložka do poter. i maz. zo zvar. sieti	m2	14,415	2,50		36,04	0,000	0,000
R/RE	642942611	Osadenie dverných zárubní kovových do 2,5 m2 s mont. penou	kus	2,000	9,50		19,00	0,000	0,000
P/PE	553301120	Zárubňa oceľová CGH 80x197x11cm L komaxit.	kus	2,000		21,50	43,00	0,000	0,000
		POVRCHOVÉ ÚPRAVY			877,44	43,00	920,44	5,610	0,000
		OSTATNÉ PRÁCE							
3/A 1	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	55,430	2,55		141,35	0,092	0,000
13/B 1	965043341	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 10 cm nad 4 m2	m3	1,730	62,18		107,57	0,000	3,806
13/B 1	965081712	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm do 1 m2	m2	14,415	1,70		24,51	0,000	0,288

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
R/RE	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní nad 2 m2	m2	10,100	2,50		25,25	0,000	0,000
R/RE	968072455	Vybúranie kov. dverových zárubní do 2 m2	m2	3,200	3,65		11,68	0,000	0,000
13/B 1	978059531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	32,000	2,87		91,84	0,000	2,176
13/B 1	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	7,190	7,67		55,15	0,000	0,000
13/B 1	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	7,190	5,37		38,61	0,000	0,000
13/B 1	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,190	10,00		71,90	0,000	0,000
13/B 1	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	7,190	0,43		3,09	0,000	0,000
13/B 1	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,190	7,74		55,65	0,000	0,000
13/B 1	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	7,190	0,87		6,26	0,000	0,000
P/PE	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach O-ostatný odpad	t	7,190					
		OSTATNÉ PRÁCE				14,00	100,66	0,000	0,000
					632,86	100,66	733,52	0,090	6,270
		PRESUNY HMÔT							
14/C 1	999281111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	9,231	16,30		150,47	0,000	0,000
		PRESUNY HMÔT					150,47	0,000	0,000
		Práce HSV				0,00	150,47	0,000	0,000
					1 660,77	143,66	1 804,43	5,700	6,270
		Práce PSV							
		IZOLÁCIE PROTI VODE A VLNKOSTI							
711/A 1	711111001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	14,415	0,10		1,44	0,000	0,000
P/PE	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	0,004		1 350,00	5,40	0,000	0,000
711/A 1	711141559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti prítavením NAIP vodor.	m2	14,415	1,59		22,92	0,006	0,000

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
P/PE	628329100	Pás ťažký asfaltový ELASTOBIT ST S 40	m2	16,557					
711/A 1	998711202	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	108,179	0,0270	4,50	74,51	0,000	0,000
		Izolácie proti vode a vlhkosti					2,9200	0,000	0,000
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA			27,28	79,91	107,19	0,010	0,000
721/B 1	721140806	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 200	m	6,750	5,99				
721/A 1	721171106	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 63x1,8	m	1,600	12,17		40,43	0,000	0,207
721/A 1	721171109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	7,500	13,87		19,47	0,041	0,000
721/A 1	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1,8	kus	4,000	2,08		104,03	0,160	0,000
721/A 1	721194106	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 63x1,8	kus	2,000	2,71		8,32	0,000	0,000
721/A 1	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2,3	kus	2,000	3,40		5,42	0,000	0,000
721/A 1	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	%	184,459	0,0110		6,80	0,000	0,000
		ZTI-VNÚTORNA KANALIZÁCIA					2,0300	0,000	0,000
		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD			186,50	0,00	186,50	0,200	0,210
721/A 2	722171211	Potrubie vodov. z rúrok PE rad stred. ťažk. rPE D 20/2,0	m	4,400	10,47				
721	722182112	Ochrana potrubia izoláciou Mirelon DN 20	m	4,400	2,80		46,07	0,002	0,000
721/A 2	722220111	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre výt. ventil G 1/2	kus	2,000	4,26		12,32	0,000	0,000
721/A 2	722220121	Arm. vod. s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	pár	2,000	8,50		8,52	0,001	0,000
721/B 2	722220851	Demontáž armatúr vodov. s 1 závitom G do 3/4	kus	2,000	0,43		17,00	0,003	0,000
721/A 2	998722202	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 12 m	%	84,750	0,0080		0,86	0,000	0,001
		ZTI-VNÚTORNÝ VODOVOD					0,6800	0,000	0,000
					85,45	0,00	85,45	0,010	0,000

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY							
721/B 5	725110811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	súbor	2,000	5,70		11,40	0,000	0,039
721	725112182	Zách. misa kombi s úspomou armatúrou odpad zvislý	súbor	2,000	118,00		236,00	0,000	0,000
721/B 5	725210821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	súbor	2,000	3,76		7,52	0,000	0,039
721	725211612	Umývadlo keram prípev. na stenu skrutk farebné bez krytu na sifón 550 mm	súbor	2,000	74,80		149,60	0,000	0,000
721	725810201	Ventil nástenný G 1/2 štandardná kvalita	súbor	2,000	6,42		12,84	0,000	0,000
721	725810503	Pripojovacie kolienko s pripojovacou rúrkou TE 69 G 1/2	súbor	2,000	4,20		8,40	0,000	0,000
721/B 5	725810811	Demontáž výtokových ventilov nástenných	kus	2,000	0,88		1,76	0,000	0,001
721	725820400	Súprava umývadľová štandardná kvalita	kus	2,000	69,00		138,00	0,000	0,000
721/B 5	725820801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	súbor	1,000	2,02		2,02	0,000	0,002
721/A 5	998725202	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 12 m	%	404,734	0,0030		1,2100	0,000	0,000
		ZTI-ZARIAĎOVACIE PREDMETY			568,75	0,00	568,75	0,000	0,080
		DREVOSTAVBY							
763	763133030	Podhlady SDK zavesený 2x profil UD a CD dosky RBl tl 12,5 mm	m2	22,640	22,00		498,08	0,000	0,000
763/A 1	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	543,360	0,0300		16,3000	0,000	0,000
		DREVOSTAVBY			514,38	0,00	514,38	0,000	0,000
		KRYTINY TVRDÉ							
765	765901255	Zakr šikm striech parotesnou zábr Gutta Guttafol DS ALU	m2	22,640	1,45		32,83	0,000	0,000
765/A 1	998765202	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 12 m	%	32,828	0,0610		2,0000	0,000	0,000
		KRYTINY TVRDÉ			34,83	0,00	34,83	0,000	0,000

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE							
766/A 1	766661112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne 1-krídl. do 0,8m	kus	2,000	5,20		10,40	0,000	0,000
P/PE	611617220	Dvere vnútorné plné 80x197 dyhované biele	kus	2,000		55,00	110,00	0,000	0,000
766/A 1	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	119,826	0,0080		0,9600	0,000	0,000
		KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE			11,36	110,00	121,36	0,000	0,000
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE							
767/A 1	767641253	Montáž dverí plastových dvojkridlových 1600 x 2600 mm	kus	1,000	58,80		58,80	0,000	0,000
P/PE	611434700C	Dvere vstupné plastové 160x260 interiérové	kus	1,000		985,63	985,63	0,000	0,000
767/A 3	998767202	Presun hmôt pre kovové stáv. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	1 044,430	0,0110		11,4900	0,000	0,000
		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE			70,29	985,63	1 055,92	0,000	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY							
771/A 1	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 300x300 do tmelu	m2	14,415	10,20		147,03	0,071	0,000
P/PE	597637150	Dlažba neglaz. 300x300x9 I	m2	15,136		12,80	193,74	0,000	0,000
771/A 1	771589795	Prípl. za škárovanie	m2	14,415	0,17		2,45	0,000	0,000
771/A 1	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 12 m	%	290,710	0,0390		11,3400	0,000	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-DLAŽBY			160,82	193,74	354,56	0,070	0,000
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY							
771/A 2	781415015	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovín. do tmelu	m2	65,250	11,20		730,80	0,218	0,000
P/PE	5974A2294	Obkladačka 200 x 250 x 7 mm I.tr.	m2	68,513		8,8	602,91	0,000	0,000

Cenník	Kód položky	Názov	Mj	Množstvo	Montáž	Materiál	Cena celkom	Hmotnosť	Suť	
771	781429704	Prípr. za škárovanie	m2	65,250	0,59		38,50	0,000	0,000	
771	781494111	Montáž plastových profilov do flexib. lepidla, roh	m	19,850	1,80		35,73	0,000	0,000	
771/A 2	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1 644,528	0,0220		36,1800	0,000	0,000	
		PODLAHY A OBKLADY KERAMICKÉ-OBKLADY			841,21	602,91	1 444,12	0,220	0,000	
		NÁTERY								
783/A 1	783894612	Náter omietok stropov ekolog. riediteľ vodou SADAKRINOM bielym pre sadr. 2x	m2	22,640	2,27		51,39	0,012	0,000	
		NÁTERY			51,39	0,00	51,39	0,010	0,000	
		MALBY								
784/A 1	784412301	Pačok 2x váp. mliekom s obrús. a presadr. v miest. do 3,8m	m2	45,520	0,75		34,14	0,008	0,000	
784	784452571	Maľba zo zmesi tekut. Esmal 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	45,520	1,55		70,56	0,000	0,000	
784/C 1	784452941	Opr. maľba zmes tek. 1 f. dvoj. b. strop oškr. m. do 3,8m	m2	109,655	1,80		197,38	0,000	0,000	
		MALBY			302,08	0,00	302,08	0,010	0,000	
		Práce PSV								
Rekonštrukcia a odstránenie havarijného stavu kultúrneho domu, kuchyne a sociálneho zariadenia						2 854,34	1 972,19	4 826,53	0,530	0,290
				Celkom	4 515,11	2 115,85	6 630,96	6,230	6,560	



 100.313.300...